

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0726-02	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 2 m2 w 1 miejscu) Ściany 0.5*1.28*2+2.50*0.35*2+0.8*1.25+2.70*0.4	m ² m ²	5.110	
				RAZEM	5.110
2	KNR 4-01 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 4.74*1.40*7+2.50*1.40*7+10.05*2.31+2.31*1.24	m ² m ²	97.032	
				RAZEM	97.032
3	KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 10.05*3.34*2+1.24*2.31*2+2.31*0.5*2.43*1.15+3.91*2.50+1.33*2.50+4.74*9.0*2+2.50*9.0*2	m ² m ²	219.510	
				RAZEM	219.510
4	KNR 4-01 0703-01 analogia	Umocowanie siatki z włókna poliestrowego na ścianach, filarach, pilastrach 219.51	m ² m ²	219.510	
				RAZEM	219.510
5	KNR-W 2-02 0830-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonów wylewanych 219.51-149.24	m ² m ²	70.270	
				RAZEM	70.270
6	KNR 0-19 0929-05	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane jednodzielne z PCV o pow. do 1.0 m2 0.6*1.28	m ² m ²	0.768	
				RAZEM	0.768
7	KNR 0-19 0929-09	Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.0 m2 1.15*1.90+1.06*1.65+1.15*1.50	m ² m ²	5.659	
				RAZEM	5.659
8	KNR 4-01 0530-08	Uzupełnienie obróbek blacharskich podokienników z blachy ocynkowanej 1.1*0.25+0.68*0.25+1.20*0.25*2	m ² m ²	1.045	
				RAZEM	1.045
9	KNR 4-01 0321-01	Obsadzenie podokienników drewnianych lub stalowych do 1.5 m w ścianach z cegieł 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
10	KNR 2-02 2011-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na rusztach metalowych; rozstaw profili nośnych 40 cm 1.18*2.47+2.90*1.01*2+1.23*2.46+2.70*1.02+2.51*1.01+5.05*2.50+10.05*2.31	m ² m ²	52.928	
				RAZEM	52.928
11	KNR 2-02 1505-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem 52.928	m ² m ²	52.928	
				RAZEM	52.928
12	KNR 2-02 1504-05 z.sz.5.3	Dwukrotne malowanie doborowe farbą olejną lub ftalową podłogi gipsowych z dwukrotnym szpachlowaniem - klatki schodowe 4.74*1.60*7+2.50*1.60*7+10.05*2*2+4.30*1.60*2+1.15*1.60*2+3.91*1.60+1.33*1.60*2	m ² m ²	149.240	
				RAZEM	149.240
13	KNR 2-02 1505-03 z.sz.5.3	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem - klatki schodowe 219.51-149.24	m ² m ²	70.270	
				RAZEM	70.270
14	KNR 4-01 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-03 z.sz.4.5.4. 9914-07 z.sz.4.5.4. 9914-09	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - jednostronnie skrzydła płycinowe z obramowaniem profilowym pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami - opaski jednostronnie profilowane o szer. do 15 cm 1.16*2.35*9+2.37*2.31+2.26*2.95	m ² m ²	36.676	
				RAZEM	36.676
15	KNR-W 4-01 1209-11 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.52 m2 - klatki schodowe 9*4+7+11	szt. szt.	54.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	54.000
16	TZKNBK XV 0442-02	Pomalowanie olejno cokolików ściennych i listew szer.od 10 do 15 cm - pierwszy raz 2.7*4+2.70*0.8	m m	12.960	
				RAZEM	12.960
17	TZKNBK XV 0442-03	Pomalowanie olejno cokolików ściennych i listew szer.od 10 do 15 cm - drugi raz 12.96	m m	12.960	
				RAZEM	12.960
18	TZKNBK XV 0438-01	Pomalowanie struganych podłóg ścianek działowych listew szerszych od 15 cm - pierwszy raz 3.15*0.3*5+0.8*8*0.15*5	m ² m ²	9.525	
				RAZEM	9.525
19	TZKNBK XV 0438-02	Pomalowanie struganych podłóg ścianek działowych listew szerszych od 15 cm - drugi raz 9.525	m ² m ²	9.525	
				RAZEM	9.525
20	KNR-W 2- 02 1125-03	Wykładziny stopni schodowych z noskami z tworzyw sztucznych 54*1.18	m m	63.720	
				RAZEM	63.720
21	KNR-W 2- 02 1125-01	Wykładziny stopni i podstopni schodowych z wykładziny rulonowej z tworzyw sztucznych 54*0.32*1.18	m ² m ²	20.390	
				RAZEM	20.390
22	KNR-W 2- 02 1123-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe 2.51*1.01*5	m ² m ²	12.676	
				RAZEM	12.676
23	KNR 4-01 0815-03	Uzupełnienie listew przycokołowych 2x2 cm z drewna liściastego w odcinkach prostych 1.02*54+0.32*54*2+2.50*4*2	m m	109.640	
				RAZEM	109.640
24	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 20.39+12.676	m ² m ²	33.066	
				RAZEM	33.066
25	KNR 4-01 1111-01	Rozszklenie otworów okiennych lub drzwiowych o ramach drewnianych 0.5*0.5	m ² m ²	0.250	
				RAZEM	0.250
26	KNR 4-01 1108-02 z.sz. 5.3. 9911-02 z.sz. 5.3. 9911-04	Szklenie ram drewnianych wystawowych stałych szkłem gładkim 5-8 mm na listwy z obustronnym podkitowaniem o powierzchni szyby do 4.0 m ² - rami stare - powierzchnia do 1 m ² w jednym budynku 0.5*0.5	m ² m ²	0.250	
				RAZEM	0.250

Inspektor Nadzoru Budowlanego
Krzysztof Sejman
 upr. bud. UAN-NS-8386-5/51/87 WP
 w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
 w zakresie ogólnobudowlanych

Zakres robót elektrycznych i wycenaObiekt: **Budynek mieszkalny GB****- 8 rodzin**Budowa: **Bydgoszcz****ul. Sienkiewicza 50****I. Zakres remontu**

LP.	Wyszczególnienie robót	Koszt	Szt/m.	Wartość zł (netto)
			-	
1	Montaż w GTR ochronników II stopnia.		1	
2	Wymiana oświetlenia administracyjnego w: klatka schodowa-plafoniery: oprawa LED 10W, 1000lm z czujnikiem ruchu - wypusty.		9	
3	Montaż oprawy z czujnikiem ruchu (zarówka LED 10W , 1000LM) przed wejściem do klatki schodowej i oświetlenie podwórza (wypusty).		3	
4	Montaż oprawy LED IP44, IK10 "numer budynku" z zapalaniem czujnikiem zmierzchowym (wypusty).		1	
5	Podłączenie PE do drzwiczek i obudów licznikowych przewodem DY4mm ²		4	
6	Wykonanie uziemienia GSW w korytarzu piwnicznym ($R < 10\Omega$) i doprowadzenie przewodem DY10mm ² do zacisku PE w GTR.		1	
7	Wykonanie pomiarów i sporządzenie protokołów. Oplombowanie.		1	
8	Razem netto w PLN			
9	VAT 8%	0,08		
10	Razem brutto w PLN			